（第35条関係）

1・3・5・10・30
（第35条関係）

様式１

中間前金払認定請求書

	工事名

	工事場所
	福山市

	工期
	自　　　　年　　月　　日　　至　　　　年　　月　　日

	契約金額
	￥

	[bookmark: _GoBack]上記の工事について、中間前払金に係る認定を工事履行報告書を添えて請求します。

福山市上下水道事業管理者　様

年　　月　　日

住　　　　所
商号又は名称
代表者名前

image1.emf
主務 次長 課長補佐 課長 部長

条件（　　　　　　）

開示・不開示の第１次判断欄 年　限

□開示　□部分開示　□不開示

主

管

課

課員

情報公開条例第６条第　　号に該当

時限性 　　 　年　月　日から開示

開　示

文書分

・　・　・

類番号

保　存

１・３・５・10・永

image2.emf
主務 次長 課長補佐 課長 部長

条件（　　　　　　）

開示・不開示の第１次判断欄 年　限

□開示　□部分開示　□不開示

主

管

課

課員

情報公開条例第６条第　　号に該当

時限性 　　 　年　月　日から開示

開　示

文書分

・　・　・

類番号

保　存

１・３・５・10・永